

Додаток 1  
до рішення виконавчого комітету  
Саратської селищної ради  
від 26 жовтня 2023 року  
№ 693

**«ПОГОДЖЕНО»**

Рішенням виконавчого  
комітету Саратської  
селищної ради  
від 26 жовтня 2023 року  
№ 693

**«ЗАТВЕРДЖЕНО»**

Наказом директора КП «Саратська  
центральна лікарня» Саратської селищної  
ради  
від \_\_\_\_ жовтня 2023 року  
№

**Калькуляція вартості діагностичної послуги на імуноферментний аналіз  
«Вірусний гепатин В» на 2023 р.  
(Наказ МОЗ,МВС України від 31.01.2013 року №65/80)**

1.Заробітна плата медичного персоналу:

найменування посад	норма робочого часу за рік	фонд оплати праці			кількість хвилин на одну послугу	Зарплата на 1 послугу
		за рік	за годину	за хвилину		
Мікробіолог	1872	251350	134,27	2,24	5	11,20
Фельдшер-лаборант	1872	171100	91,40	1,52	15	22,80
<b>ВСЬОГО:</b>	*	<b>422450</b>	<b>225,67</b>	<b>3,76</b>	<b>20</b>	<b>34,00</b>

2. Нарахування на зарплату (22%) 7,48 грн.
3. Накладні витрати (к =0,64) – 26,55 грн.
4. Вартість матеріалів – 24,95 грн.

№	Найменування матеріалів та реактивів	Од. виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за одиницю, грн	Вартість за одне дослідження, грн.
1	Т/с "ДІА-НВВ 1/2"	набір	1	160	2268,00	14,18
2	Наконечники(0,5- 200мкл)	шт	2	1	0,10	0,20
3	Спирт 70%(100 мл)	фл	1	50	23,20	0,46
4	Перекис 6%	літр	1	160	11,00	0,07
5	Дез.ср-во (Бланідас)	літр	1	100	597,00	5,97
6	Перчатки нестерильні	пар	2	1	1,00	2,00
7	Вата (100 гр)	гр	1	160	11,00	0,07
8	Бланк	шт	1	1	2,00	2,00
	<b>Всього:</b>					<b>24,95</b>

5. Собівартість послуги - 92,98 грн.
6. Рентабельність 20% - 18,60 грн.
7. Забір крові - 34,00 грн.
8. Вартість послуги – 145,58 грн.
9. Вартість послуги зручна для оплати – **146,00 грн.**

Керуючий справами(секретар)  
виконавчого комітету селищної ради

М.І.Тодоров

Додаток 2  
до рішення виконавчого комітету  
Саратської селищної ради  
від 26 жовтня 2023 року  
№ 693

**«ПОГОДЖЕНО»**

Рішенням виконавчого  
комітету Саратської  
селищної ради  
від 26 жовтня 2023 року  
№ 693

**«ЗАТВЕРДЖЕНО»**

Наказом директора КП «Саратська  
центральна лікарня» Саратської селищної  
ради  
від \_\_\_\_ жовтня 2023 року  
№

**Калькуляція вартості діагностичної послуги на імуноферментний аналіз  
«Вірусний гепатин С» на 2023 р.  
(Наказ МОЗ,МВС України від 31.01.2013 року №65/80)**

1.Заробітна плата медичного персоналу:

найменування посад	норма робочого часу за рік	фонд оплати праці			кількість хвилин на одну послугу	Зарплата на 1 послугу
		за рік	за годину	за хвилину		
Мікробіолог	1872	251350	134,27	2,24	5	11,20
Фельдшер-лаборант	1872	171100	91,40	1,52	15	22,80
<b>ВСЬОГО:</b>	*	<b>422450</b>	<b>225,67</b>	<b>3,76</b>	<b>23</b>	<b>34,00</b>

2. Нарахування на зарплату (22%) 7,48 грн.
3. Накладні витрати (k =0,64) – 26,55 грн.
4. Вартість матеріалів – 24,95 грн.

№	Найменування матеріалів та реактивів	Од. виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за одиницю, грн	Вартість за одне дослідження, грн.
1	Т/с "ДІА-НСV 1/2"	набір	1	160	2268,00	14,18
2	Наконечники(0,5- 200мкл)	шт	2	1	0,10	0,20
3	Спирт 70%(100 мл)	фл	1	50	23,20	0,46
4	Перекис 6%	літр	1	160	11,00	0,07
5	Дез.ср-во (Бланідас)	літр	1	100	597,00	5,97
6	Перчатки нестерильні	пар	2	1	1,00	2,00
7	Вата (100 гр)	гр	1	160	11,00	0,07
8	Бланк	шт	1	1	2,00	2,00
	<b>Всього:</b>					<b>24,95</b>

5. Собівартість послуги - 92,98 грн.
6. Рентабельність 20% - 18,60 грн.
7. Забір крові - 34,00 грн.
8. Вартість послуги – 145,58 грн.
9. Вартість послуги зручна для оплати – **146,00 грн.**

Керуючий справами(секретар)  
виконавчого комітету селищної ради

М.І.Тодоров

Додаток 3  
до рішення виконавчого комітету  
Саратської селищної ради  
від 26 жовтня 2023 року  
№ 693

«ПОГОДЖЕНО»

Рішенням виконавчого  
комітету Саратської  
селищної ради  
від 26 жовтня 2023 року  
№ 693

«ЗАТВЕРДЖЕНО»

Наказом директора КП «Саратська  
центральна лікарня» Саратської селищної  
ради  
від \_\_\_\_ жовтня 2023 року  
№

**Калькуляція вартості діагностичної послуги на імуноферментний аналіз  
«ВІЧ Інфекція» на 2023 р.  
(Наказ МОЗ,МВС України від 31.01.2013 року №65/80)**

1.Заробітна плата медичного персоналу:

найменування посад	норма робочого часу за рік	фонд оплати праці			кількість хвилин на одну послугу	Зарплата на 1 послугу
		за рік	за годину	за хвилину		
Мікробіолог	1872	251350	134,27	2,24	5	11,20
Фельдшер-лаборант	1872	171100	91,40	1,52	15	22,80
<b>ВСЬОГО:</b>	*	<b>422450</b>	<b>225,67</b>	<b>3,76</b>	<b>23</b>	<b>34,00</b>

2. Нарахування на зарплату (22%) 7,48 грн.
3. Накладні витрати (k =0,64) – 26,55 грн.
4. Вартість матеріалів – 25,28 грн.

№	Найменування матеріалів та реактивів	Од. виміру	Кількість одиниць	Кількість досліджень	Вартість за одиницю, грн	Вартість за одне дослідження, грн.
1	Т/с "ДІА-НІВ 1/2"	набір	1	160	2322,00	14,51
2	Наконечники(0,5- 200мкл)	шт	2	1	0,10	0,20
3	Спирт 70%(100 мл)	фл	1	50	23,20	0,46
4	Перекис 6%(100 мл)	фл	1	160	11,00	0,07
5	Дез.ср-во (Бланідаз)	літр	1	100	597,00	5,97
6	Перчатки нестерильні	пар	2	1	1,00	2,00
7	Вата (100 гр)	гр	1	160	11,00	0,07
8	Бланк	шт	1	1	2,00	2,00
	<b>Всього:</b>					<b>25,28</b>

5. Собівартість послуги - 93,31 грн.
6. Рентабельність 20% - 18,67 грн.
7. Забір крові - 34,00 грн.
8. Вартість послуги – 145,98 грн.
9. Вартість послуги зручна для оплати – **146,00 грн.**

Керуючий справами(секретар)  
виконавчого комітету селищної ради

М.І.Тодоров